2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

ДУМА ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «28» апреля 2022 года № 10
р.п. Юргамыш
Об определении структуры органов местного самоуправления
Юргамышского муниципального округа Курганской области

          В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Дума Юргамышского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.Определить структуру органов местного самоуправления Юргамышского муниципального округа Курганской области:

         1) Дума Юргамышского муниципального округа Курганской области – представительный орган Юргамышского муниципального округа Курганской области;

            2) Глава Юргамышского муниципального округа Курганской области – высшее должностное лицо Юргамышского муниципального округа Курганской области;

            3) Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области – исполнительно-распорядительный орган Юргамышского муниципального округа Курганской области;

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации Юргамышского района и Юргамышской районной Думы «Юргамышский вестник» и разместить на сайте Администрации района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы Юргамышского муниципального округа Курганской области

	В.Н. Трапезников

	Временно исполняющий обязанности

Главы Юргамышского района

	А.Ю. Чесноков

	Временно исполняющий обязанности

Главы Юргамышского поссовета

	С.П. Григорьев

	Глава Вилкинского сельсовета

	Н.Л. Варлаков

	Глава Гагарьевского сельсовета

	В.Н. Сидорчук

	Временно исполняющий обязанности

Главы Гороховского сельсовета

	Е.Н. Корчагина

	Временно исполняющий обязанности

Главы Карасинского сельсовета

	С.Г. Кривощекова

	Временно исполняющий обязанности

Главы Кипельского сельсовета

	Ю.С. Байкова

	Глава Кислянского сельсовета

	И.А. Шибанова

	Глава Красноуральского сельсовета

	П.Б. Дмитриев

	Временно исполняющий обязанности

Главы Островского сельсовета

	М.А. Ногин

	Глава Песковского сельсовета

	Л.М. Григорьева

	Временно исполняющий обязанности

Главы Скоблинского сельсовета

	Н.А. Величутина

	Временно исполняющий обязанности

Главы Чинеевского сельсовета

	Х.Х. Жаксабаева